Roggelse doelen seizoen 2018 - 2019
5e Onderlinge Bekerwedstrijd Buitenlust

Ons Genoegen 1 winnaar van deze ronde met 1340 punten
Kevin Slaats hoogste schutter met 234 punten
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Op de banen van Buitenlust werd afgelopen weekend de 5e ronde van de Onderlinge

Bekerwedstrijd georganiseerd. Deze wedstrijd werd goed bezocht; er waren 78 deelnemers.
De overwinning werd behaald door Ons Genoegen 1. De hoogste schutter werd
door Ons Genoegen geleverd: Kevin Slaats behaalde 234 punten.

Uitslagen

le Zestallen
Ons Genoegen 1
Heideroosje 1
Roos in Bloei 1
Heidebloem 1
Buitenlust 1

2e Zestallen
Heideroosje 2
Heidebloem 2
Roos in Bloei 2
Ons Genoegen 2
Buitenlust 2

Hoogste Heer
Hoogste Dame
Hoogste Veteraan
Hoogste Jeugd (t/m
Hoogste Jeugd (t/m
Hoogste Jeugd 18m

1340
1336
1282
1253
1212

1249
1185
1157
395
305

18 jaar):
15 jaar):

3e Zestallen
Heideroosje 3
Heidebloem 3
Roos in Bloei 3
Ons Genoegen 3

4e Zestallen
Heideroosje 4
Heidebloem 4

5e/6e/7e Zestallen
Heideroosje 5
Heideroosje 6

Kevin Slaats
Sabine van Rijt
Peter Verstappen
Jeroen van Nispen
Brian van Elderen
Jim Smeets

Wij kijken terug op een gezellig en sportief schietweekend!

Namens de zestalcommissie Buitenlust

1159
1057
167

1036
320

151

234 Punten
215 Punten
217 Punten
227 Punten
194 Punten
163 Punten

Ons Genoegen
Heidebloem
Heideroosje
Roos in Bloei
Roos in Bloei
Heideroosje



